Главе администрации Кавалеровского муниципального округа _____________________________________
   (инициалы, фамилия)

от___________________________________
   (наименование должности, фамилия, инициалы
________________________________________________
место жительства и номер телефона муниципального служащего )

УВЕДОМЛЕНИЕ
о склонении к совершению коррупционных правонарушений

	Настоящим уведомляю Вас о том, что ________________________________

	                                                                              (указывается дата, время, место,

	______________________________________________________________________

	обстоятельства, при которых произошло обращение к муниципальному служащему в целях склонения его

	____________________________________

	к совершению коррупционного правонарушения)

ко мне обратился (-лись) _________________________________________________

	                                       (указываются имеющиеся у муниципального служащего сведения о лице

	______________________________________________________________________

	(лицах), обратившемся (обратившихся) в целях склонения к совершению коррупционного проявления)

	в целях склонения меня к совершению следующих коррупционных правонарушений: ______________________________________________________________________

	                           (указывается суть коррупционных правонарушений)

_______________________________________________________________________
    (способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению   (подкуп, угроза, обман и т.д.),
_______________________________________________________________________
а также информация об отказе (согласии) принять предложение лица о совершении коррупционного
_______________________________________________________________________ правонарушения)

	_________________________
	_________________
	__________________

	  (число, месяц, год подписания)
	(подпись муниципального служащего)
	(инициалы, фамилия муниципального служащего)

[bookmark: _GoBack]